
 
 

UCHWAŁA NR XVI/113/2025 
RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/59/2024 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osiecznica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Osiecznica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmianie ulegają załączniki do uchwały nr IX/59/2024 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osiecznica na 2025 rok: 

1. w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Osiecznica: 
Jadwiga Rybicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3843



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

507 300,00 377 300,00 182 300,00 41 000,00 141 300,00 120 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 214,00 378 214,00 183 214,00 41 000,00 142 214,00 120 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

431 300,00 351 300,00 156 300,00 41 000,00 115 300,00 120 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 214,00 352 214,00 157 214,00 41 000,00 116 214,00 120 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 614,00 40 614,00 40 614,00 0,00 40 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 272,69 3 833 272,69 3 759 074,69 121 037,00 3 638 037,69 74 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

-3 053,00 -3 053,00 -3 053,00 0,00 -3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809,48 1 809,48 1 809,48 0,00 1 809,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 242 029,17 3 832 029,17 3 757 831,17 121 037,00 3 636 794,17 74 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

178 713,69 178 713,69 173 713,69 0,00 173 713,69 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 053,00 -3 053,00 -3 053,00 0,00 -3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809,48 1 809,48 1 809,48 0,00 1 809,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 470,17 177 470,17 172 470,17 0,00 172 470,17 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 913,69 133 913,69 133 913,69 0,00 133 913,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 053,00 -3 053,00 -3 053,00 0,00 -3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809,48 1 809,48 1 809,48 0,00 1 809,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 670,17 132 670,17 132 670,17 0,00 132 670,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 191 691,00 1 039 691,00 604 691,00 4 255,00 600 436,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 000,00 2 152 000,00 0,00 0,00

-2 723,48 -2 723,48 -2 723,48 0,00 -2 723,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053,00 3 053,00 3 053,00 0,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192 020,52 1 040 020,52 605 020,52 4 255,00 600 765,52 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 000,00 2 152 000,00 0,00 0,00

266 088,00 266 088,00 251 088,00 4 255,00 246 833,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 723,48 -2 723,48 -2 723,48 0,00 -2 723,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 364,52 263 364,52 248 364,52 4 255,00 244 109,52 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 547,00 122 547,00 122 547,00 0,00 122 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 223,48 -1 223,48 -1 223,48 0,00 -1 223,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 323,52 121 323,52 121 323,52 0,00 121 323,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 786,00 118 786,00 118 786,00 0,00 118 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
4300

4210

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

92105

921

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

90095

900

4210

75412

754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/113/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3843



117 286,00 117 286,00 117 286,00 0,00 117 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222 792,00 320 792,00 320 792,00 0,00 320 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 000,00 1 902 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053,00 3 053,00 3 053,00 0,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 845,00 323 845,00 323 845,00 0,00 323 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 000,00 1 902 000,00 0,00 0,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351,60 2 351,60 2 351,60 0,00 2 351,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 851,60 95 851,60 95 851,60 0,00 95 851,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,40 701,40 701,40 0,00 701,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 701,40 55 701,40 55 701,40 0,00 55 701,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 964 796,71 50 495 719,79 40 544 617,63 23 684 643,67 16 859 973,96 4 896 946,22 4 303 156,03 750 999,91 0,00 0,00 29 469 076,92 29 469 076,92 0,00 0,00

-5 776,48 -5 776,48 -5 776,48 0,00 -5 776,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 776,48 5 776,48 5 776,48 0,00 5 776,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 964 796,71 50 495 719,79 40 544 617,63 23 684 643,67 16 859 973,96 4 896 946,22 4 303 156,03 750 999,91 0,00 0,00 29 469 076,92 29 469 076,92 0,00 0,00

0,00

0,00

2 190 379,66

0,00

0,00

2 190 379,66

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

4300
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3843



 Nazwa sołectwa   Nazwa przedsięwzięcia   Dział   Rozdział   §   Plan 
 Gminny Ośrodek
Sportu i Rekreacji 

 Urząd Gminy w
Osiecznicy 

Prace remontowe miejsca dostępu do rzeki 630 63095 4270 5 000,00 5 000,00

Organizacja święta Dzień Strażaka 754 75412 4210 700,00 700,00

Poprawa estetyki miejscowości 900 90095 4210 7 000,00 7 000,00

Dzień edukacji dla dzieci i młodzieży 921 92105 4210 700,00 700,00

Organizacja Dnia Kobiet 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00

921 92105 4210 1 200,00 1 200,00

921 92105 4300 3 400,00 3 400,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 2 500,00 2 500,00

Spotkanie Wigilijne 921 92105 4210 1 007,00 1 007,00

Dożynki Gminne 921 92105 4210 5 278,00 5 278,00

921 92109 4210 25 000,00 25 000,00

Razem Sołectwo Ławszowa 52 785,00 40 085,00 12 700,00

Doposażenie jednostki OSP Osiecznica 754 75412 4210 2 000,00 2 000,00

Witacze wiejskie 900 90095 4210 30 000,00 30 000,00

900 90095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90095 4300 2 000,00 2 000,00

Dożynki gminne 921 92105 4210 9 695,00 9 695,00

921 92105 4210 4 500,00 4 500,00

921 92105 4300 500,00 500,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 4 327,12 4 327,12

Udział w konkurskie wielkanocnym 921 92105 4210 931,06 931,06

Razem Sołectwo Tomisław 56 953,18 19 953,18 37 000,00

Witacze wiejskie 900 90095 4210 18 000,00 18 000,00

Poprawa estetyki miejscowości 900 90095 4210 1 766,24 1 766,24

Dożynki gminne 921 92105 4210 3 529,58 3 529,58

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 2 500,00 2 500,00

Dzień Kobiet 921 92105 4210 2 000,00 2 000,00

Spotkanie Wigilijne 921 92105 4210 2 500,00 2 500,00

Spotkanie mieszkańców w czasie Wielkanocnym 921 92105 4210 5 000,00 5 000,00

Razem Sołectwo Osieczów 35 295,82 15 529,58 19 766,24

Doposażenie jednostki OSP Osiecznica 754 75412 4210 10 000,00 10 000,00

Doposażenie Zespołu Szkól w Osiecznicy w meble 801 80101 4210 10 000,00 10 000,00

Poprawa estetyki miejscowości 900 90095 4210 4 273,00 4 273,00

Organizacja Dnia Seniora 921 92105 4210 2 500,00 2 500,00

Dożynki gminne 921 92105 4210 6 315,00 6 315,00

Organizacja spotkania dożynkowego sołectwa 921 92105 4210 2 500,00 2 500,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 5 000,00 5 000,00

Doposażenie zespołów ludowych 921 92108 4210 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie porządku w obiektach rekreacyjnych Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Osiecznicy

921 92109 4300 5 000,00
5 000,00

Doposażenie Gminnej Biblioteki Publicznej w Osiecznicy 921 92116 4210 2 000,00 2 000,00

Zawody wędkarskie o puchar sołtysa 926 92605 4210 1 500,00 1 500,00

Bieg Maksymiliana 926 92605 4210 3 000,00 3 000,00

Bieg Niepodległości 926 92605 4210 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210 2 351,60 2 351,60

921 92109 4300 701,40 701,40

Razem Sołectwo Osiecznica-Kliczków 63 141,00 36 868,00 26 273,00

Doposażenie jednostki OSP Parowa 754 75412 4210 10 914,00 10 914,00

Poprawa estetyki wsi 900 90095 4210 35 222,93 35 222,93

Dożynki gminne 921 92105 4210 6 314,10 6 314,10

921 92105 4210 1 189,97 1 189,97

921 92105 4300 1 500,00 1 500,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 3 000,00 3 000,00

Doposożenie obiektu sportowego 926 92601 4210 5 000,00 5 000,00

Piknik rodzinny z okazji Dnia Dziecka

Spotkanie kulturalno-oświatowe

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Osiecznicy

Ławszowa

Tomisław

Poprawa estetyki miejscowości

Festyn rodzinny

Osieczów

Osiecznica-
Kliczków

Parowa

Zagospodarowanie przestrzenni publicznej wokół CAS w Ławszowej

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/113/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3843



Razem Sołectwo Parowa 63 141,00 17 004,07 46 136,93

900 90095 4210 8 800,00 8 800,00

900 90095 4300 7 000,00 7 000,00

Dożynki gminne 921 92105 4210 5 070,95 5 070,95

Festyn rodzinny 921 92105 4210 1 266,21 1 266,21

Piknik rodzinny z narodowym czytaniem 921 92105 4210 6 000,00 6 000,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 3 000,00 3 000,00

Spotkanie Wigilijne 921 92105 4210 3 000,00 3 000,00

Wyposażenie CAS Ołobok 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Razem Sołectwo Ołobok 38 137,16 22 337,16 15 800,00

Budowa chodnika w miejscowości Świętoszów 600 60095 6050 12 000,00 12 000,00

900 90095 4210 14 400,00 14 400,00

900 90095 4300 600,00 600,00

900 90095 4210 9 300,00 9 300,00

900 90095 4300 200,00 200,00

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00

921 92105 4210 500,00 500,00

921 92105 4300 1 000,00 1 000,00

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00

Spotkanie Wigilijne 921 92105 4210 3 000,00 3 000,00

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00

Dożynki gminne 921 92105 4300 6 141,00 6 141,00

921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Razem Sołectwo Świętoszów 63 141,00 26 641,00 36 500,00

Akcja sprzątania świata 900 90095 4210 408,00 408,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 2 000,00 2 000,00

921 92105 4210 500,00 500,00

921 92105 4300 500,00 500,00

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00

921 92105 4300 34 000,00 34 000,00

921 92105 4210 500,00 500,00

921 92105 4300 1 500,00 1 500,00

Zagospodarowanie działki przy CAS Przejęsław 921 92109 4210 6 000,00 6 000,00

Razem Sołectwo Przejęsław 46 408,00 46 000,00 408,00

Razem Fundusz Sołecki 419 002,16 224 417,99 194 584,17

600 60095 6050 12 000,00 0,00 12 000,00

630 63095 4270 5 000,00 0,00 5 000,00
754 75412 4210 23 614,00 0,00 23 614,00
801 80101 4210 10 000,00 0 10 000,00

900 90095 4210 132 170,17 0,00 132 170,17
900 90095 4300 9 800,00 0,00 9 800,00

921 92105 4210 103 323,99 103 323,99 0,00

921 92105 4300 56 541,00 56 541,00 0,00

921 92108 4210 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92109 4210 41 351,60 41 351,60 0,00

921 92109 4300 5 701,40 5 701,40 0,00

921 92116 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92601 4210 5 000,00 5 000,00 0,00

926 92605 4210 8 500,00 8 500,00 0,00

Razem 419 002,16 224 417,99 194 584,17

Fundusz Sołecki wg klasyfikacji budżetowej

Świętoszów

Zabawa mikołajkowa

Organizacja Dnia Dziecka

Spotkanie interacyjne z okazji Dnia Seniora

Organizacja pikniku rodzinnego

Zakup ławeczek, stojaków na rowery

Piknik rodzinny z okazji święta pieczonego ziemniaka

Przejęsław Dożynki Gminne

Organizacja Dnia Dziecka

Jasełka i wigilia sołecka

Doposażenie w sprzęt i pielęgnacja terenów zielonych

Poprawa wizerunku i estetyki wsi

Parowa

Ołobok

Zakup oraz montaż samoobsługowej stacji naprawy rowerów

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3843


	UCHWAŁA NR xvi/113/2025 RADY GMINY OSIECZNICA  z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-18T09:21:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




